ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСК

Р Е Ш Е Н И Е

«____»______________20___г.                                                           №________

г. Полярный

Об общих результатах повторных выборов депутата Совета депутатов
ЗАТО Александровск по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 1 статьи 51 Закона Мурманской области от

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований», на основании протокола окружной
избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №3,
статьей 15 Закона Мурманской области от 24 марта 2003 года № 390-01-ЗМО
«Об избирательных комиссиях в Мурманской области», постановлением
Избирательной комиссии Мурманской области от 19.02.2010 № 65/326 «О
возложении полномочий избирательной комиссии муниципального
образования ЗАТО Александровск на Александровскую территориальную
избирательную комиссию», Территориальная избирательная комиссия
закрытого административно-территориального образования Александровск
РЕШИЛА:

1. Установить общие результаты повторных выборов депутата Совета
депутатов ЗАТО Александровск по одномандатному избирательному округу
№3, в ходе которых был избран по одномандатному избирательному округу
№3 – Добровольский Константин Алексеевич.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Полярный вестник» и
разместить на странице Территориальной избирательной комиссии закрытого
административно-территориального образования Александровск в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                                 А.С. Пеньшин

Секретарь                                                                                    Д.А. Смагулова

 11          сентября           19 18/77

	ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	АЛЕКСАНДРОВСК
	РЕШЕНИЕ
	Председатель                                                                                 А.С. Пеньшин
	Секретарь                                                                                    Д.А. Смагулова